ПРИКАЗ

О размещении информации на сайте
Во исполнение требований Федерального закона от 08.02.1998 № 14-Ф «Об обществах с ограниченной ответственностью» (ст. 49), в целях обеспечения раскрытия информации Общества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела информационных технологий И.Н. Аристову разместить на официальном сайте ООО «Кристалл» информацию согласно Приложению №1 к приказу в срок до 28.01.2024 года.

2. Начальнику отдела документационного обеспечения Е.Н. Грушевской довести приказ до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора по административной работе В.Н. Одоевского.

Генеральный директор                                               И.Н. Давлетшин